
Magyar Köztársaság
RALLYCROSS ORSZÁGOS BAJNOKSÁG 
1997. évi VÉGEREDMÉNYE

A BAJNOKSÁG FUTAMAI
Sz. Időpont Helyszín Rendező
I. 1997. 05. 02-03. Ádánd Perényi APSE
II. 1997. 05. 17-18. Cserénfa Surján SE
III. 1997. 05. 31-06. 01. Szombathely Haladás SE Szombathely
IV. 1997. 06. 21-22. Ádánd Perényi APSE
V. 1997. 07. 19-20. Nyírád Tapolca Bauxit SE
VI. 1997. 08. 16-17. Ádánd Perényi APSE
VII. 1997. 08. 23-24. Nagydobos Nagydobosi ASE
VIII. 1997. 09. 20-21. Szombathely Haladás SE Szombathely
IX. 1997. 10. 05. Cserénfa Surján SE
X. 1997. 10. 11-12. Nyírád Tapolca Bauxit SE

Divizió I. A csoport

Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz
1 Kotán Péter Fahrer Racing Club Ford Escort CW /13/ /17/ /17/ 20 20 20 17 17 20 20 134
2 Bubor Zoltán BGM Autósport Szentes Lancia Delta Integrale 20 20 20 17 17 12 /11/ 12 /11/ - 118
3 Perényi László Perényi APSE Ford Escort CW / 8/ 11 13 12 12 15 13 - 0 15 91
4 Gál Zoltán MINAX SE Ford Escort CW 17 0 12 0 0 0 15 15 15 13 87
5 Tamás László Tamox Motorsport Ford Escort CW 11 15 11 0 0 0 12 20 0 17 86
6 Kovács Krisztián MINAX SE Seat Ibiza 15 12 / 9/ 13 13 10 - 10 10 / 7/ 83
7 Bánkuti Gábor ifj. Bánkuti Racing Team Peugeot 309 GTI / 205 GTI 9 13 10 10 0 0 - 13 12 9 76
8 Balázs András Top Cross Team Toyota Corolla 0 0 - 15 15 17 20 - - - 67
9 Tóth Krisztina Somogy Autósport Peugeot 205 GTI - 10 8 9 11 0 - 9 - 5 52

10 Tomor István Adorján Motorsport Lancia - - 15 11 0 11 - - - 11 48
11 Varga Szilárd Szász Motorsport Lancia Delta Integrale - - - - - 13 - 11 13 10 47
12 Fodor György Fahrer Racing Club Toyota Celica T 400 - - - - - 9 - 8 17 12 46
13 Nyíri Sándor Szerpen Team AMSE Skoda Felicia - - - - - - - - 11 6 17
14 Baky József Stoll SE Mazda 323 12 Kiz. - - - - - - - - 12
15 Igrinyi Zoltán Rétfalvi Team Peugeot 205 GTI 10 - - - - - - - - - 10
16 Horváth Károly Huberth Motorsport Ford Escort - - - - - - - - - 8 8

Divzió IV.  H csoport

Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz
1 Igrinyi Zoltán Rétfalvi Team Toyota Celica - 20 17 20 20 20 - 17 /12/ 17 131
2 Horváth Roland Haladás VSE Ford Fiesta 17 17 /11/ 17 17 0 - 20 20 11 119
3 Árpádhalmi Attila Szerpen-Team AMSE Toyota Celica 0 /13/ 13 /10/ 13 13 17 15 17 20 108
4 Tóth László MINAX SE Audi 90 Quattro 13 /11/ 15 / 6/ /10/ 15 20 13 15 13 104
5 Szíjj Zsolt Speedy Motorsport Skoda 130 12 /10/ 0 13 12 10 15 12 13 - 87
6 Rétfalvi Károly Rétfalvi Team Skoda 130 10 12 / 9/ /  9/ 11 12 12 10 10 / 8/ 77
7 Szekér Ferenc Zalaegerszegi AMSC Lancia Delta Integrale 8 15 20 - 7 17 - 0 - - 67
8 Krivanek János Sziklai Rallye Team Skoda 130 - - 10 3 9 9 13 9 9 0 62
9 Tóth Zoltán West Autósport Citroen AX Sport 7 /  6/ 7 12 / 6/ 11 - 7 8 9 61

10 Maruzsi László Maruzsi Team Ford RS 500 11 - 0 15 0 - - 11 11 12 60
11 Pálffy Csaba Adorján Motorsport Lancia Delta Integrale 15 - - 7 15 - - - - 15 52
12 Szomolai János TBSE 1910 VAZ 2101 9 7 - 4 / 3/ 5 - 6 6 7 44
13 Nyíri Sándor Szerpen-Team AMSE Skoda 130 0 8 5 5 4 8 - 5 - - 35
14 Held Zoltán Szerpen-Team AMSE Skoda 130 - - - - 8 6 - 8 - 10 32
15 Frank János PI-DO Racing Team BMW 316 0 5 2 2 5 0 - 4 7 6 31
16 Krancz Antal Szerpen-Team AMSE Skoda 130 LR 0 - 12 11 - - - - - - 23
17 Zubonyai László TBSE 1910 BMW M3 3 - - 8 - 7 - - - 4 22
18 Maczkó Péter Speedy Motorsport Skoda 130 6 9 6 - - - - - - - 21
19 Szíjj Csaba Speedy Motorpsort Toyota Celica 20 - - - - - - - - - 20
20 Simon Zoltán B.G.M. Autósport Szentes Lancia Int. 16V - - 8 0 - - - - - 0 8
21 Ruzsa László Sziklai Rallye Team Skoda 130 - - 4 1 2 0 - 0 - - 7
22 Németh László Horváth MűvekSE Skoda 120L - - 3 - - - - 3 - - 6
23 Varga Andrea Huberth Motorsport VW Golf II. - - - - - - - - 0 5 5
24 Marton Lajos Zalaegerszegi AMSE BMW 318i 5 - - 0 - - - 0 - - 5
25 Berki András PI-DO Racing Team BMW 316 4 - - 0 0 - - - - - 4
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Divizió I. A csoport / kétkerék hajtású autók

Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz
1 Kovács Krisztián MINAX SE Seat Ibiza 20 17 - - - - - - - 17 54
2 Bánkuti Gábor ifj. Bánkuti Racing Team Peugeot 309 GTI 13 20 - - - - - - - 20 53
3 Tóth Krisztina Somogy Autósport Peugeot 205 GTI - 15 - - - - - - - 13 28
4 Nyíri Sándor Szerpen Team AMSE Skoda Felicia - - - - - - - - - 15 15
5 Baky József Stoll SE Mazda 323 17 Kiz. - - - - - - - - 17
6 Igrinyi Zoltán Rétfalvi Team Peugeot 205 GTI 15 - - - - - - - - - 15
7 Perényi László Perényi ASE Ford Escort CW 12 - - - - - - - - - 12

Divizió IV. H csoport 1600 ccm alatt

Hely Versenyző Egyesület Versenyautó I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. Össz
1 Árpádhalmi Attila Szerpen-Team AMSE Skoda 130 LR 0 20 20 13 20 20 20 20 - - 133
2 Szíjj Zsolt Speedy Motorsport Skoda 130 20 /15/ 0 20 17 13 17 17 20 - 124
3 Rétfalvi Károly Rétfalvi Team Skoda 130 17 17 /13/ /12/ 15 17 /13/ 15 17 17 115
4 Tóth Zoltán West Autósport Citroen AX Sport 13 /10/ 12 17 /11/ 15 - 11 13 20 101
5 Krivanek János Sziklai Rallye Team Skoda 130 - - 15 9 13 12 15 13 15 - 92
6 Szomolai János TBSE 1910 VAZ 2101 15 11 - 10 / 8/ 9 - 10 11 15 81
7 Frank János PI-DO Racing Team BMW 316 0 9 7 8 10 0 - 8 12 13 67
8 Nyíri Sándor Szerpen-Team AMSE Skoda 130 0 12 10 11 9 11 - 9 - - 62
9 Maczkó Péter Speedy Motosport Skoda 130 12 13 11 - - - - - - - 36

10 Held Zoltán Szerpen-Team AMSE Skoda 130 - - - - 12 10 - 12 - - 34
11 Krancz Antal Szerpen-Team AMSE Skoda 130 LR 0 - 17 15 - - - - - - 32
12 Ruzsa László Sziklai Rallye Team Skoda 130 - - 9 7 7 0 - 0 - - 23
13 Németh László Horváth Művek SE Skoda 120 L - - 8 - - - - 7 - - 15
14 Berki András PI-DO Racing Team BMW 316 11 - - 0 0 - - - - - 11
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